ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Ba Vì, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai số điện thoại, hộp thư điện tử đường dây nóng để

tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về ô nhiễm

môi trường, khai thác khoáng sản trái phép trên địa bàn xã

Để tăng cường hiệu quả hoạt động kiểm soát ô nhiễm môi trường, khai thác

khoáng sản trái phép trên địa bàn xã; UBND xã Ba Vì công khai số điện thoại,

hộp thư điện tử đường dây nóng để tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức,

công dân về ô nhiễm môi trường, khai thác khoáng sản trái phép trên địa bàn xã

như sau:

- Số điện thoại: 0255.6277.468

 - Địa chỉ email: bavi-bato@quangngai.gov.vn

UBND xã Ba Vì trân trọng thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết

để liên hệ khi cần thiết./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&MT huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội đoàn thể xã;

- Công chức, người hoạt động KCT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

mailto:bavi-bato@quangngai.gov.vn

		2025-03-26T16:29:09+0700

		2025-03-27T08:41:06+0700

		2025-03-27T08:41:06+0700

		2025-03-27T08:41:06+0700